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IN THE SUPREME COURT OF OHIO

Disciplinary Counsel,

Realtor Case No. 2008-0397

vs.

Thomas H. Vogtsberger, (#0023305),

Respondent

AFFIDAVIT OF COMPLIANCE
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Attorney Registration # 0023305
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Bowling Green, Ohio 43402
(419) 308-1730
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Disciplinary Counsel
250 Civic Center Drive, Suite 325
Columbus, Ohio 43215-7411
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Affidavit of Compliance with Order of September 17, 2008

STATE OF OHIO )
) SS:

COUNTY OF WOOD )

After being duly swom according to law, Affiant, Thomas H. Vogtsberger, hereinafter

referred to as Respondent, does hereby depose and state that, with regard to the order of The

Ohio Supreme Court of September 17, 2008, as follows:

1. Respondent has paid all fines and costs of the proceedings as ordered by the Supreme
Court of Ohio.

2. Respondent has fully complied with the order of suspension. In that Respondent was

under an order of indefinite suspension in the matter of In re Report of the Commission

on Continuing Legal Education, Thomas H. Vogtsberger, case no. CLE-2005-23305,

Respondent had previously terminated his practice of law and had no matters then

pending. Consequently, Respondent had no clients or other co-counsel to notify of

Respondent's suspension and consequent disqualification to act as an attorney after the

effective date of said order. Respondent has periodically since the date of his suspension,

returned files, documents, or other such property to former clients when requested to do
so.

3. Respondent has complied with the continuing legal education requirements of Gov.

Bar R. X. Section 3 (G).

4. There are no formal disciplinary proceedings pending against the Respondent.
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5. The term suspension of two years for misuse of Respondent's IOLTA account

terminated on September 17, 2010.

6. On May 16, 2006 Respondent was suspended from the practice of law for failure to

comply with the applicable continuing legal education provisions of Gov. Bar. X and

Gov. Jud. R IV for the 2003-2004 reporting period in the matter of In re Report of the

Commission on Continuing Legal Education, Thomas H. Vogtsberger, case no. CLE-

2005-23305. With regard to that suspension order, Respondent has:

7. Paid all fines and costs of that proceeding as ordered by the Supreme Court of Ohio.

8. Has fully complied with that order of suspension, including notification of all clients of

Respondent's suspension and consequent disqualification to act as an attorney after the

effective date of said order and returned to all such clients any papers or other property of

said clients upon their requests.

9. Has complied with the continuing legal education requirements of Gov. Bar R. X.

Section 3 (G).

10. Has filed an affidavit of compliance in that matter.

Affiant further saith naught.

Tho H. Vogtsber r

Under oath sworn to before me and subscribed in my presence this 19th day of

November, 2010 by Thomas H. Vogtsberger, a person known to me.

KATLYN E. KELLEf1
Ndmy RuW, SteteotOhb

A,z MYConvnlesiarBpiwa,hne2^q. 9D1O
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Certificate of Service

On this 19th day of November, 2010 a copy of the foregoing affidavit was served upon

Disciplinary Counsel by mailing a copy of same to 250 Civic Center Drive, Suite 325,Columbus,

Ohio 43215-7411.
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